СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

 12.11.2019  № 12-07/19
Об утверждении перечня местных
публичных         мероприятий       в

муниципальном округе Нагорный
в 2020 году

         В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября  2002  года №  56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 6 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа Нагорный и Порядком установления местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Нагорный, Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:
1. Утвердить перечень местных публичных мероприятий в муниципальном округе Нагорный в 2020 году (приложение).

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагорный http://monagornoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.
Глава муниципального округа

Нагорный                                                                                      Н.Е. Медведева
Приложение
                                                                                к решению Совета депутатов

                                                                       муниципального округа Нагорный

     от 12.11.2019 № 12-07/19
Перечень
местных публичных мероприятий
в муниципальном округе Нагорный в 2020 году
	№ п/п
	Наименование
местного публичного мероприятия
	Планируемый период проведения

	1.
	Местное праздничное мероприятие, посвященное Дню защитника Отечества
	февраль

	2.
	Зрелищное мероприятие, посвященное празднованию 75-летию Дня Победы на территории муниципального округа Нагорный
	май

	3.
	Зрелищное мероприятие, посвященное празднованию Дня города на территории муниципального округа Нагорный «Мы, дети твои, Москва»
	сентябрь

	4.
	Военно - патриотическое мероприятие посвященное Дню призывника на территории муниципального округа Нагорный
	октябрь

	5.
	Местное праздничное  мероприятие посвященное празднованию 79-летия битвы под Москвой (викторина)
	ноябрь

	6.
	Зрелищное мероприятие, посвященное празднованию Нового года и Рождества  «Ледовая дискотека для жителей муниципального округа Нагорный»
	декабрь